附件1：
关于报送2016届毕业生
就业名册及有关材料的函(样式)

招生就业处：
根据你处《关于做好2016届毕业生离校前就业<报到证>集中办理有关工作的通知》的要求，现将我单位2016届已落实就业单位并需要办理毕业生就业《报到证》的    名毕业生，未落实就业单位但需要办理毕业生就业《报到证》的    名毕业生，共计   名毕业生的名册及有关材料报上，请予办理毕业生就业《报到证》。

分管系院领导签名：                            盖   章：

[bookmark: _GoBack]              年    月   日
—1—